
                        令和７年８月２７日 

3年生保護者 各位 

那覇市立城北中学校 

校 長 喜久川 洋 

（公印省略） 

 

 

「入試説明会」の開催について（お知らせ） 

 

 

 残暑の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、本校では生徒一人一人が、自分の進路について真剣に考え、夢の実現に向かって適

切な進路選択ができることをねらいとし、下記のとおり三年生の生徒と保護者を対象に入

試説明会を実施いたします。 

つきましてはご多用の折とは存じますが、ご出席いただきますようお知らせいたします。 

 

記 

 

１ 日 時   令和７年１０月３日（金） １４：３０～１５：３０ 

（受付１４：１０～１４：２５） 

 

２ 場 所   本校体育館 

３ 対 象   本校３年生、保護者 

４ 目 的   県立高校、私立高校などの入試情報を提供する機会とする。 

５ 内 容   （１）令和８年度沖縄県立高等学校入学者選抜実施要項について 

        （２）特色選抜 

        （３）一般選抜について 

        （４）二次募集について  

        （５）進路関係の日程確認 

        （６）城北中学校から受験できる高校（通学区域）について 

＊ 本校は駐車スペースがありませんので、自家用車の乗り入れや学校周辺への路上駐車 

  等はご遠慮ください。 

＊ 靴袋、上履きをご準備ください。 

＊ 熱中症予防のため、飲み物をご持参ください。 

 

                                                                            
本件に対する問い合わせ 

城北中学校 

進路担当 津波 文江 

電 話 ９１７－３４１２ 


